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10.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

20.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 20/12/2017

2 Martius Limited L.L.C"Bon 

Vivant"

DJ Rr.Rexhep Luci 01/05/2018

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 63.31 Medicinski Fakultet OOUR 

Decja Klinika

1980  100,000.00 Prinditm2

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

21,800.00 Deklaruesit2018Kursime dhe krediVeturë Renault Megane 41

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  354.64 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  586.34 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 2023  7,000.00 DeklaruesitNLB

2 Kartelë kredie -  435.68 DeklaruesitNLB Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore Komuna, Prishtinë Prishtinë NLB  2,400.00

2 Paga Martius Limited Prishtinë NLB  3,000.00

TË DHËNA TË TJERA

Unë, A.B. po ashtu posedoj biznes me emrin A.B. B.I. me nr biznesi 71352560 dhe nr. fiskal 601733331. Në xhirollogarinë e 

kërij biznesi Nlb Bank Prishtinë posedoj shumën e të hollave prej 586.34€

Në rubrikën për pasuri të luajtshme e kam cekur që si famijle posedojmë veturën Renault Megane 4 e cila është në pronësi 

të vëllaut tim D.B.

Në vitin 2016 kam blerë skuterin Vespa 300 GMT, nga K.L., i cili në pamundësi të kthimit të borxhit më ka dhënë skuterin në 

kompenzim. Skuteri është në emër të dikujt tjetër dhe ky person ka borxhe të denimit, ligjerisht është e pamundur ta kalojë 

në emërin tim. Posa ti paguaj denimet, skuterin do ta kaloj në emrin tim personal.
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